
采购清单

采购单位 周至县教育和科学技术局 备案函号 ZCBN-周至县-2025-00245

项目名称 周至县第七中学等12所学校变压器增容改造项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 6,220,319.71 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1 变压器
详见招投
标文件

2,883,798
.48

1 项
2,883,798

.48

技术规格、服务及验收
要求严格按照招投标文
件及合同执行

2 变压器
详见招投
标文件

3,336,521
.23

1 项
3,336,521

.23

技术规格、服务及验收
要求严格按照招投标文
件及合同执行

3

4

5
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