

采购清单

采购单位	周至县教育和科学技术局			备案函号	ZCBN-周至县-2025-00245		
项目名称	周至县第七中学等12所学校变压器增容改造项目						
财政拨款	¥ 0.00			财政专户管理资金	¥ 0.00		
其他财政资金	¥ 6,220,319.71			保障性资金	¥ 0.00		
序号	品名	采购标的	单价	数量	单位	总价	技术参数
1	变压器	详见招投标文件	2,883,798 .48	1	项	2,883,798 .48	技术规格、服务及验收 要求严格按照招投标文件及合同执行
2	变压器	详见招投标文件	3,336,521 .23	1	项	3,336,521 .23	技术规格、服务及验收 要求严格按照招投标文件及合同执行
3							
4							
5							